桐君阁发〔2013〕212 号          签发人：袁永红

关于关于关于关于杨华杨华杨华杨华等等等等同志职务同志职务同志职务同志职务任免任免任免任免的的的的通知通知通知通知

各公司、（部）室：

根据工作需要，经研究决定：

1、杨华同志任天津太极大药房连锁有限责任公司董事长，

不再担任原职务。

2、涂刚同志不再担任天津太极大药房连锁有限责任公司

董事长职务。

3、李斌同志任成都西部医药经营有限公司西昌分中心总

经理，不再担任原职务。

杨华与涂刚二位同志的工作交接由股份公司总经济师刘

亚同志负责；杨华与李斌二位同志的工作交接由成都西部医药

财务总监冉琼同志负责。以上同志工作交接在一周之内完成。

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 5 月 6 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013 年 5 月 6 日印发

  拟稿：陈良梅                   校核：陈良梅